



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000137/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.002.577	INSTALAÇÃO DE FORRO DE PVC COM FORNECIMENT(M2 INSTALAÇÃO DE FORRO DE PVC COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS		800	106,67	85.336,00
2	060.002.609	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE FORR M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE FORRO DE GESSO		580	123,33	71.531,40
3	060.002.928	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DRYW M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DRYWALL COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS		580	163,33	94.731,40
Total ->					393,33	251.598,80